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§ 12 
Remiss av motion om ett upprustat Östermalmstorg  
ÖST 2021/342 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland annat Östermalms 
stadsdelsnämnd med anledning av ”Motion av Peter Wallmark (SD) 
om förslag till upprustning av Östermalmstorg”. 
Peter Wallmark (SD) poängterar vikten av att utveckla torget i 
samband med att den tillfälliga salupaviljongen monterats ned. I 
motionen ges ett illustrerat förslag till hur Östermalms torg kan 
utvecklas till en trygg, säker och grön plats för alla. Förslaget 
innehåller exempelvis paviljonger, fontän och lekplats. 
Förvaltningen anser att det upprustade torget ska medge funktionen 
av ett klassiskt salutorg med goda möjligheter för torghandel och 
sittplatser för att ge förutsättningar för en flexibel och levande 
miljö. Vilket också kan kopplas till platsen historiskt. 
Under 2021 presenterades ett ”medborgarinitiativ” från aktörer runt 
Östermalmstorg. Trafikkontoret har efter beslut i trafiknämnden och 
stadsbyggnadsnämnden i uppdrag att bearbeta och anpassa 
trafikkontorets förslag till upprustning utifrån medborgarinitiativet. 
Beslut kommer att fattas i trafiknämnden under hösten/vintern. 
 

Yrkanden 

Göran Ek m.fl. (SD) yrkar att Östermalms stadsdelsnämnd 
beslutar att föreslår för kommunfullmäktige att stadsdelsnämnden 
föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen samt därutöver vill 
vi anföra följande:  
Renoveringen av Östermalmshallen är färdigställd och den 
tillfälliga hallen som var uppställd på Östermalmstorg är såld och 
har flyttats. Beträffande utformningen av Östermalmstorg vill vi 
främja en öppen debatt med utgångspunkten att varje förslag till 
förändring ska göra staden till en bättre, vackrare och tryggare 
stadsmiljö.            
Vårt förslag på nydaning av Östermalmstorg innehåller paviljonger 
som kan innehålla serveringar, en lekplats för små barn och mycket 
mer. På torget finns verksamheter som skapar ett flöde av 
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människor, bänkar att sitta på och genomtänkt belysning. 
Sverigedemokraterna vill skapa en trygg och välkomnande plats 
med ännu mer grönt som finns till för alla. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer yrkandet från Göran Ek m.fl. (SD) mot 
förvaltningens förslag till beslut.  
Ordförande finner att nämnden ställer sig bakom förvaltningens 
förslag. 
  

Reservationer 
  
Göran Ek m.fl. (SD) reserverar sig mot beslutet. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/342-2 Svar på remiss av motion om ett upprustat 
Östermalms torg 

 ÖST 2021/342-3 Bilaga Remissen 
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